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27 EKİM 2025  

DÜNYA ERGOTERAPİ GÜNÜ 

  

 

 

 

 



 

03 Kasım 2025 

ERGOTERAPİ MEZUNLARIMIZ İLE KARİYER SOHBETİ

 

 



 

6-8 Kasım 2025 

4. ULUSLARARASI KATILIMLI ERGOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 

KONGRESİ 

 

Ergoterapi Derneğinin düzenlemiş olduğu Biruni Üniversitesinin ev sahipliğini yaptığı 4. 

Uluslararası Katılımlı Ergoterapi Ve Rehabilitasyon Kongresine Atlas Üniversitesi Ergoterapi 

Bölümü olarak katılım gösterdik.  

● Kongre kapsamında yapılan poster sunumları: 

 

Dr. Öğr. Üyesi Şüheda Özkan 

Öğrenci Tunahan Çetin ile 

katıldıkları “Pediatri Alanında 

Çalışan Ergoterapistlerin 

Vaka Raporlarının Ve 

Kayıtlarının İncelenmesi” 

başlıklı poster sunumunu 

yapmıştır. 

 



 

 

 

● Dr. Öğr. Üyesi Şüheda Özkan “Nörogelişimsel Yoga” isimli atölye çalışması yapmıştır. 

Öğr. Gör. Onur Turan, Öğr. Gör. 

Melike Selin İkinci Kaya ve Öğr. Gör. 

Sena Öndeş ile katıldıkları 

“Uluslararası Ve Yerel Öğrencilerde 

Psikososyal İyi Oluş: Okupasyonel 

Denge, Psikolojik Sağlamlık Ve 

Sosyal Desteğin Rolü” başlıklı poster 

sunumunu yapmıştır.  





 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

01 Aralık 2025 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Kapsamında  

“Sadece Bakmak Değil, Anlamak İçin: Farkındalık Atölyesi” 

 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında, Ergoterapi ve Fizyoterapi Kulüplerinin iş 

birliğiyle bir farkındalık atölyesi gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin amacı, engellilik olgusuna 

yönelik bilişsel farkındalığın ötesine geçerek, deneyim temelli öğrenme yoluyla empati ve 

mesleki duyarlılığın geliştirilmesidir. 

Atölye kapsamında oluşturulan uygulama istasyonlarında; görme kısıtlılığı ile karanlıkta yön 

bulma, işitme kısıtlılığı ile iletişim deneyimi ile dominant el ve ekstremite kısıtlılığı 

durumlarında günlük yaşam aktivitelerinin gerçekleştirilmesine yönelik deneyimler 

sunulmuştur. Bu uygulamalar aracılığıyla, çevresel engellerin ve toplumsal önyargıların 

bireylerin katılımı üzerindeki belirleyici rolü vurgulanmıştır. 

Geleceğin sağlık profesyonelleri olarak öğrencilerin erişilebilirlik, kapsayıcılık ve engelsiz 

yaşam ilkeleri doğrultusunda farkındalık kazanmalarını hedefleyen etkinlik, üniversitenin kalite 

güvence yaklaşımı çerçevesinde öğrenci merkezli, uygulamalı ve toplumsal katkı odaklı bir 

öğrenme çıktısı sağlamıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Şüheda 

Özkan, Dr. Öğr. Üyesi 

Beyza Aslı Bilsel’in 

“Ergoterapide Çoklu 

Görev Paradigmaları: 

Metakognitif Deneyler Ve 

Nörobilişsel Müdahaleler” 

isimli sözel bildirisinde 

oturum başkanı olarak 

görev almıştır. 







 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01 Aralık 2025 

Kariyer Merkezi iş birliğiyle düzenlenen “Doğru İş Başvuru Yöntemleri”  başlıklı seminerine 

ergoterapi bölümü öğrencilerinin katılımı sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



03 Aralık 2025 

KANSERLİ ÇOCUKLAR UMUT VAKFI (KAÇUV) İLE GÖRÜŞMELER 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Kanserli Çocuklar Umut Vakfı (KAÇUV) ile pediatrik onkoloji alanında yürütülen psiko-

sosyal destek, hasta ve aile güçlendirme, tedavi sürecine uyum ve yaşam kalitesinin 

artırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Bu görüşmeler 

doğrultusunda, kurumsal iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik değerlendirmeler yapılmış ve 

2026 yılına ilişkin ortak faaliyet planlamaları oluşturulmuştur. 

Planlama süreci kapsamında, KAÇUV bünyesinde yürütülen çalışmalara katkı sunmak 

amacıyla ergoterapi öğrencilerinin gözlemci olarak sahaya yönlendirilmesine ilişkin 

görüşmeler sağlanmıştır. Ayrıca, kanser alanında çalışan uzman sağlık profesyonellerinin 

deneyimlerini ergoterapistlerle paylaşmalarına olanak tanıyan karşılıklı bilgi alışverişi 

gerçekleştirebilecekleri eğitim programı planlanmıştır. 

Bunun yanı sıra, çocuklar ve aileleriyle yürütülen çalışmalarda ergoterapinin kapsamı, hedefleri 

ve katkılarına ilişkin bilgilendirmeler yapılmış; ailelerin tedavi sürecinde günlük yaşam 

aktiviteleri, katılım ve uyum becerileri açısından desteklenmesine yönelik farkındalık artırıcı 

aile eğitimlerinin gerçekleştirilmesi planlanmıştır.  

 

 



05 Aralık 2025 

KARTANESİ ANAOKULU İLE DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜNE YÖNELİK FARKINDALIK 
ÇALIŞMASI 

Atlas Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Gamze Demircioğlu, Öğretim Görevlisi Melike Selin 

İkinci Kaya , Fizyoterapi ve Ergoterapi öğrencileriyle birlikte 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

kapsamında kartanesi anaokulu ile farklı engel türlerini anlamaya yönelik eğitici ve farkındalık 

kazandıran etkinlikler gerçekleştirdik. 

Gözlerini kapatarak bir parkurdan geçme, tekerlekli sandalyeyi tanıma ve günlük yaşam 

materyallerini deneyimleme gibi çalışmalarla, çocuklarımızın empati kurmalarını sağlayarak 

farklılıkların doğal olduğunu ve herkesin desteğe ihtiyaç duyabileceğini fark etmelerini 

amaçladık. 

Çocuklar etkinliklerde büyük bir merak, sevgi ve anlayışla yer aldılar.

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 Aralık 2025 

Kariyer Merkezi iş birliğiyle gerçekleştirilen “CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri” 

eğitimine Ergoterapi Bölümü öğrencilerinin katılımı sağlanmış; öğrencilerin mesleki 

yetkinliklerinin geliştirilmesi ve iş yaşamına geçiş süreçlerinin desteklenmesi hedeflenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5–7 ŞUBAT 2026 

İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ ERGOTERAPİ BÖLÜMÜ WFOT 2026 GENEL 

KURULU’NDA 

5–7 Şubat 2026 tarihleri arasında Tayland’ın Bangkok kentinde düzenlenen Dünya 

Ergoterapistler Federasyonu (WFOT) Genel Kurulu’nda, İstanbul Atlas Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölümü akademik personeli Öğr. Gör. Melike Selin İkinci Kaya, 

Ergoterapi Derneği temsilcisi sıfatıyla Türkiye’yi temsil etmiştir.  

 

 

 

 

 



9–12 ŞUBAT 2026 

İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ ERGOTERAPİ BÖLÜMÜ 19. WFOT DÜNYA 

KONGRESİ’NDE 

9–12 Şubat 2026 tarihleri arasında Tayland’ın Bangkok kentinde gerçekleştirilen 19. Dünya 

Ergoterapistler Federasyonu (WFOT) Kongresi’ne İstanbul Atlas Üniversitesi Ergoterapi 

Bölümü öğretim elemanları ve öğrencileri katılım sağlamıştır. 

Kongrenin bu yılki teması “Inspiring Change, Innovating Futures” (Değişime İlham Vermek, 

Geleceği Yenilikle Şekillendirmek) olup, ergoterapi mesleğinin değişen sağlık sistemleri, 

toplumsal gereksinimler ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda yenilikçi yaklaşımlar 

geliştirmesinin önemini vurgulamaktadır. 

Kongre kapsamında gerçekleştirilen bilimsel oturumlar, poster sunumları ve çalışma grupları; 

ergoterapinin küresel gelişimi, disiplinler arası iş birlikleri ve yenilikçi uygulamalar açısından 

önemli bir paylaşım ve tartışma ortamı sunmuştur. Bu tür uluslararası etkinliklere katılım, 

bölümümüzün akademik görünürlüğünü artırmanın yanı sıra uluslararası iş birliklerinin 

geliştirilmesine ve güncel bilgi ile uygulamaların eğitim süreçlerine aktarılmasına katkı 

sağlamaktadır. 

 





 

 

 

 

 

 

 

 



17 ŞUBAT 2026  

KANSERLİ ÇOCUKLAR VAKFI (KAÇUV) İLE EĞİTİM KATILIM VE TANITIM ETKİNLİĞİ 

15 Şubat Uluslararası Çocukluk Çağı Kanserleri Günü kapsamında, çocukluk çağı kanserlerine 

ilişkin farkındalığın artırılması ve kanser tanısı almış çocuklar, ergenler ile ailelerine yönelik 

psikososyal desteğin önemine dikkat çekmek amacıyla bölümümüzde bir eğitim ve tanıtım 

etkinliği düzenlenmiştir. 

Etkinlikte Kanserli Çocuklara Umut Vakfı (KAÇUV) temsilcileri tarafından gerçekleştirilen 

seminerde; vakfın yürüttüğü destek programları, aile odaklı hizmet modelleri ile eğitim ve 

sosyal destek çalışmaları hakkında bilgi paylaşılmıştır. 

Bu etkinlik, pediatrik onkoloji alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları ile akademik 

birimler arasındaki iletişimi güçlendirerek disiplinlerarası iş birliğine katkı sağlamış ve 

gelecekte geliştirilebilecek ortak çalışmalar için zemin oluşturmuştur. 

 



 

 

 

 

 



27 Şubat 2026  

MÜLAKATTA İZ BIRAKMAK SEMİNERİ 

Kariyer Merkezi iş birliğiyle gerçekleştirilen “Mülakatta İz Bırakmak” eğitimine Ergoterapi 

Bölümü öğrencilerinin katılımı sağlanmış; öğrencilerin mülakat süreçlerinde etkili iletişim 

kurma, kendilerini profesyonel bir şekilde ifade etme ve iş görüşmelerinde güçlü bir izlenim 

bırakma becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmıştır. Bu etkinlik ile öğrencilerin mezuniyet 

sonrası kariyer planlamalarına ve iş yaşamına geçiş süreçlerine katkı sağlanması hedeflenmiştir. 

 


